
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/07/2024 às 09:02:27.
Código verificador: 94EB67

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaú

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-012/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - BANDEJA DE FRUTAS (MELÂNCIA, ABACAXI, BANANA, MELÃO, MAÇÃ, MAMÃO) - Quantidade: 2.500 Unidade -
Valor Referência: 33,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BODEGA REFEICOES SERVICOS E
COMERCIO LTDA (18.974.936/0001-
89)

Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

De acordo com o TR Propria 2.500 77.225,00

Item: 0002 - BOLO DE CHOCOLATE TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 1 kG CADA - Quantidade: 600 Unidade - Valor
Referência: 20,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R A MARQUES (33.441.538/0001-90) Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

PRÓPRIA PRÓPRIA 600 9.900,00

Item: 0003 - BOLO DE LEITE TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 800 G CADA - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência:
18,17
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R A MARQUES (33.441.538/0001-90) Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

PRÓPRIA PRÓPRIA 600 10.200,00

Item: 0004 - BOLOS VARIADOS (FORMIGUEIRO, LARANJA, MESCLADO) TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 1 kG CADA -
Quantidade: 750 Unidade - Valor Referência: 18,17
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R A MARQUES (33.441.538/0001-90) Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

PRÓPRIA PRÓPRIA 750 12.000,00

Item: 0005 - CENTO DE SALGADO DIVERSOS - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 46,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R A MARQUES (33.441.538/0001-90) Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

PRÓPRIA PRÓPRIA 600 21.600,00

Item: 0006 - CUSCUZ RECHEADO (CARNES, OVOS, CALABRESA , SALSICHA) - Quantidade: 2.500 Unidade - Valor
Referência: 10,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BODEGA REFEICOES SERVICOS E
COMERCIO LTDA (18.974.936/0001-
89)

Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

De acordo com o TR Propria 2.500 24.975,00

Item: 0007 - IOGURTES VARIADOS PACOTE DE LITRO CADA - Quantidade: 1.200 Unidade - Valor Referência: 8,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

CANADA SERVICOS EIRELI
(26.148.137/0001-81)

Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

de acordo com o edital própria 1.200 9.600,00

Item: 0008 - LANCHE COMPOSTO ( PÃO FRANCÊS, 1 FATIA DE MUSSARELA E UMA FATIA DE PRESUNTO)
APROXIMADAMENTE 110 GRAMAS. - Quantidade: 2.000 Unidade - Valor Referência: 5,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/07/2024 às 09:02:27.
Código verificador: 94EB67

Página 2 de 2

R A MARQUES (33.441.538/0001-90) Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

PRÓPRIA PRÓPRIA 2.000 7.600,00

Item: 0009 - MINI PIZZA (TAMANHO FESTA 40 GRAMAS) - Quantidade: 2.500 Unidade - Valor Referência: 3,50
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R A MARQUES (33.441.538/0001-90) Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

PRÓPRIA PRÓPRIA 2.500 8.500,00

Item: 0010 - PÃO COM PATÊ DE FRANGO. (DUAS FATIAS DE PÃO DE FORMA E 50 GRAMAS DE PATÊ) - Quantidade: 2.500
Unidade - Valor Referência: 4,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

R A MARQUES (33.441.538/0001-90) Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

PRÓPRIA PRÓPRIA 2.500 10.725,00

Item: 0011 - REFEIÇÃO (MARMITEX-POR PESSOA) - Quantidade: 4.000 Unidade - Valor Referência: 17,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BODEGA REFEICOES SERVICOS E
COMERCIO LTDA (18.974.936/0001-
89)

Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

De acordo com o TR Propria 4.000 64.280,00

Item: 0012 - SUCOS DIVERSOS (LARANJA, CAJÁ, ACELORA, ABACAXI) UNIDADE DE 1 L. - Quantidade: 1.750 Unidade -
Valor Referência: 18,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

CANADA SERVICOS EIRELI
(26.148.137/0001-81)

Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

de acordo com o edital própria 1.750 28.612,50

Item: 0013 - TAPIOCA RECHEADA (FRANGO, PRESUNTO E QUEIJO-TAMANHO 60 GRAMAS CADA. - Quantidade: 2.500
Unidade - Valor Referência: 8,83
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BODEGA REFEICOES SERVICOS E
COMERCIO LTDA (18.974.936/0001-
89)

Adjudicado em: 01/07/2024 -
10:00:43 - Por: FRANCISCO
AYLTON FREITAS DE
CARVALHO

De acordo com o TR Propria 2.500 18.350,00

FRANCISCO AYLTON FREITAS DE CARVALHO

Pregoeiro


